创业字〔2022〕8号

关于公布企业文化墙设计大赛
获奖结果的通知
各项目：
[bookmark: _GoBack]根据《关于举办企业文化墙设计大赛活动的通知》（创业字〔2022〕7号）工作安排，企业文化墙设计大赛活动经过各项目自愿报名参赛，共计20个项目参赛，采用自行设计、制作并上墙的形式，由大学生创业管理服务中心组织现场评审，按照得分高低共计评选出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖6名，现将评审结果公布如下：

企业文化墙设计大赛获奖情况
	序号
	项目名称
	获奖等级

	1
	滁州机智科技
	一等奖

	2
	昭明图文设计
	二等奖

	3
	尚肤乐商贸有限公司
	二等奖

	4
	古月映画
	三等奖

	5
	春月坊手工
	三等奖

	6
	万象校园
	三等奖

	7
	3D科技
	优秀奖

	8
	新视界摄影工作室
	优秀奖

	9
	幽灵猫
	优秀奖

	10
	潇迪迪
	优秀奖

	11
	美伊人馆
	优秀奖

	12
	斯普林饮用水
	优秀奖

祝贺以上获奖项目，希望以本次竞赛为着力点，让全体项目了解什么是企业文化以及认识到企业文化在企业经营发展中的重要作用。

                                            大学生创业管理服务中心
2022年10月11日